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Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = | - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1l + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Net

C. MELINA GALLEGOS VE
DIRECTORAN\GENERA

JALISCO

(Cifras en pesos)

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2023 al 30/nov./2023

Estimado / Aprobado

$61,333,017.00
$0.00
$61,333,017.00
$61,3433,017.00
$0.00
$611,333,017.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y | 19/dic./2023

hora de Impresién

Devengado

$55,857,136.78
$0.00
$55,857,136.78
$54,247,425.81
$0.00

$54,247 ,425.81

$1,609,710.97

Devengado

$1,609,710.97
$0.00
$1,609,710.97

Devengado

01:57 p. m.

Recaudado / Pagado

$55,857,136.78
$0.00
$55,857,136.78
$54,247,425.81
$0.00
$54,247,425.81

$1,609,710.97

Recaudado / Pagado

$1,609,710.97
$0.00
$1,609,710.97

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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